
 
PLÁN PRÁCE RV SV, o. s. NA ROK 2012 

 
Akce zajiš ované sekretariátem RV SV, o. s. 

P. . Akce I. II. III.     IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 

1. Zasedání RV SV  14  24-25     11  10-11  
2. Zasedání PRV SV 10  23  22   17  9  
3. Seminá  pracovník  SVS R a OO SV  23-24           
4. Seminá  vedoucích šlechtitelských chov    2-3          
5. Aktiv vedoucích registrovaných chovů         27-28    
6. Seminá e funkcioná  ZO a OO SV         7    
7. Seminá e u itel  v ela ství (I. + II.)          6-7 3-4  
8. Jarní seminá  u itel  v ela ství     21-22         
9. Seminá  pro funkcioná e OO SV a KKV   31 1      5   +   

10. Seminá  vedoucích v ela ských kroužk  mládeže 7-8         19-21   
11. Zlatá v ela      1-3       
12. Seminá  Cechu profesionálních v ela SV  17-19           
13. Seminá  komer ních v ela   25-26          1-2 
14. Kurz prohlížitel  v elstev 28-29  10-11          
15. Doškolení prohlížitel  v elstev 28-29            
16. Zkoušky prohlížitel  v elstev          21    
17. Mezinárodní setkání mladých v ela  – Švýcarsko       9-12      
18. Seminá  veterinárních inspektor  KVS      7-8       
19. Kongres APISLAVIA, Polsko   ++             
20. Zasedání výkonného výboru APISLAVIA, Turecko   ++             
21. Mezinárodní symposium „Zdraví v el“, Dublin, Irsko   24          
22. COPA – COGECA   ++             
23. Kurz pro nové u itele v ela ství   +++             

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem
10

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem
17

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem
12

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem
11

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem
9

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem
11

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem

ČSV odborné oddělení
Text napsaný psacím strojem



P. . Akce I. II. III.     IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 

24. Zasedání komise pro zdraví v el  x           
25. Zasedání chovatelské komise             
26. Zasedání komise pro informa ní technologie             
27. Zasedání komise Svépomocného fondu SV   23     10   9  
28. Zasedání redak ní rady             
29. Zasedání komise pro racionalizaci             
30. Zasedání komise pro práci s mládeží 6  xx  31    14 18   
31. Zasedání komise pro vzd lávání             
32. Zasedání ÚKRK 31  9 24    10   9  
33. Zasedání ekonomické komise x x x x x x x x x x x x 
34. Školení soudních znalc             x 
35. Zasedání zástupc  KKV  x           

 
 

+   Akce v Ostrav . 
++   P esný termín v dob  zpracování plánu práce nebyl 
stanoven, nebo je nedostupný. 
+++   Termíny budou stanoveny v návaznosti na závazný po et 
uchaze . 
x   P esný termín v dob  zpracování plánu práce nebyl 
stanoven. 
xx  P esný termín v dob  zpracování plánu práce nebyl 
stanoven, akce v Praze. 

            



Akce zajiš ované SOUV – VVC, o. p. s., Nasavrky 
P. . Akce I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII IX. X. XI. XII. 

1. Dálkové studium I. a II. ro ník 14-15 11-12 17-18 14-15 12-13    8-9 13-14 17-18 8-9 
2. Dálkové studium III. ro ník 21-22 4-5 10-11 21-22 17-20    15-16 27-28 22-25  
3. Praxe I. ro ník   A - 1. skupina      4-6       
4.            -„-            A - 2. skupina       4-6       
5.            -„-            A - 3. skupina      13-15       
6.            -„-            B - 1. skupina      13-15       
7.            -„-            B - 2. skupina      25-27       
8.            -„-            B- 3. skupina      25-27       
9. Praxe II. ro ník   A -1. skupina       7-8       

10.            -„-            A- 2. skupina       18-19       
11.            -„-            A-3. skupina      21-22       
12.            -„-            B -1. skupina      28-29       
13.            -„-            B -2. skupina     31 1       
14. Záv re né zkoušky - písemné      2       
15.            -„-                 - praxe      11-12       
16.            -„-                 - teorie      20       
17. Vy azení absolvent  III. ro níku      23       
18. elí produkty jako sou ást zdravého životního stylu 9-10            
19. Soubor p ednášek pro v ela e 21-22 13-14 12-13 28-29         
20. elí produkty v domácnosti  6-8 5-6          

21. Jarní prázdniny se v elou  6-10 
27-29 

1-2 
12-16          

22. ím stský tábor   12-16          
23. Velikono ní pe ení s medem   21-22          
24. Základy ekonomiky a ú etnictví pro v ela e   28-29          
25. elí pastva     11        
26. Kurz v ela ení pro seniory          8-9 5-6  

27. ela ení od A do Z –  pro za ínající v ela e bez v el I. 16-18   16-17         



P. . Akce I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII IX. X. XI. XII. 

28. ela ení od A do Z – pro za ínající v ela e II.    18-20   4      

29. ela ení od A do Z – pro za ínající v ela e III. – pokra ování 
pro pokro ilé     15  2      

30. Týden se v elou     28-31        

31. Kurz chovu v elích matek      9-23       
32. Letní škola mladých v ela        1-15      
33. Kurz výroby sví ek z elího vosku           2  
34. Jarní výstava   31 1-3         
35. Podzimní výstava         21-24    
36. Váno ní výstava            15-18 
37. Kurz Košíká i - pokro ilí       16-20      
38. Kurz Košíká i - za áte níci        13-17     
39. Den otev ených dve í – Arboretum      16-17       
40. Den otev ených dve í – elnice Libá       30 1      

 
 

Výstavy, na kterých se podílí SV, o. s. a SOUV – VVC, o. p. s., Nasavrky 
. Akce I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 
1. Natura Viva 2012 (Lysá nad Labem)     23-27        
2. Kv ty (Lysá nad Labem)       12-15      
3. Zahrada ech 2012 (Litom ice)         14-22    
4. Zem  živitelka 2012 eské Bud jovice)        30 4    
5. Život na zahrad  (Ostrava)          5-7 +   
6. Zem lec (Lysá nad Labem)          4-7 +   
7. TECHAGRO (Brno)   31 1-4         

 +   Bez p ímé ú asti SOUV – VVC, o. p. s.             
 
 
 



 
Kurzy VÚV , s. r. o. 

. Akce I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 
1.  Va ení medového „piva“ a medoviny pro vlastní pot ebu   31          

2.  Racionalizace ve v ela ství zam ená na komer ní v ela e – 
praktický kurz    28         

3.  Problematika kvalitního medu a jeho marketingu – seminá  
s praktickými ukázkami     5        

4.  Kurz chovu matek      2       

5.  Preventivní a lé ebné postupy v chovu v el – seminá  
s praktickými ukázkami       14      

6.  Kurz opravá  aerosolových vyvíje           1    
7.  Kurz používání aerosolových vyvíje          8    

 
 

Akce Cechu profesionálních v ela  p i SV, o. s. 
. Akce I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 

1. Seminá  Cechu v Lysé nad Labem          7   
 



KOMENTÁ  
K  ROZPO TU SV, o. s., 

NA ROK 2012 
 

edsednictvo Republikového výboru eského svazu v ela , o. s.  
a 

 Republikový výbor SV, o. s., schválily 
 

r o z p o  e t 
na kalendá ní rok 2012 

 
Hospodá ský výsledek je ………………………………………………………………………………. 3 898 000,00 K  
 
Rozd lení hospodá ského výsledku roku 2012 je navrženo takto: 
 íd l do svépomocného fondu ……………………………………………………………… 3 683 000,00 K  
 íd l do sociálního fondu ………………………………………………………………………… 200 000,00 K  

 

Plán p edpokládá, že se po et 16 pracovník  sekretariátu RV SV, o. s. v roce 2012 nezm ní. 

     Plán náklad  na rok 2012 byl upraven v n kolika oddílech rozpo tu. Spot eba plynu a 
elektrické energie je pro p íští rok mírn  snížená, vzhledem k tomu , že prob hla vým na 
plynových kamen, úprava rozvod  a revize všeho za ízení. Nákup drobného hmotného 
majetku je navýšen dle plánu investic a akvizic zpracovaného tajemníkem sekretariátu v roce 
2011. Jedná se o úpravy interiér  (kancelá í) redaktora, odborného referenta, podatelny a 

tárny. V položce opravy jsme navýšili plán o t istapadesát tisíc korun na plánovanou 
úpravu podlahových krytin kancelá í, malí ské práce a nát r oken budovy. Do ostatních 
služeb byla za azena položka programu „Propagace spot eby medu“ dle požadavku EKK tak, 
aby náklady odpovídaly p íjm m z dotací. Náklady na ob erstvení byly navýšeny o pohošt ní 
na krajských aktivech, které jsou nyní šet eny samostatn . Položka na cestovné byla snížena 
pro její nenapln ní ani v roce 2011. Náklady na mzdy a funk ní odm ny jsou nedo erpány 
vzhledem k posunu schválení „Sm rnice o odm ování a cestovních náhradách funkcioná  

SV“. V této souvislosti nejsou erpány ani náklady na sociální a zdravotní pojišt ní. Odm ny 
za honorá e byly navýšeny o schválený procentuální nár st  honorá  pro asopis V ela ství 
a Odborné v ela ské p eklady. Ostatní položky byly navrženy tém  ve stejné výši jako 
v rozpo tu p edešlého roku. 

     V plánu výnos  se nov  objevila položka dotace SZIF pro program „Propagace spot eby 
medu“, která vyjad uje pr h financování projektu z EU a národních zdroj . Nájemné 
nebytových prostor je prozatím navrženo ve stejné výši, je p edpoklad, že pronájem 
nebytových místností bude pln  nahrazen novými zájemci, nájemní smlouva s 
provozovatelem  „Hosp dky  u  v ela “  byla  ukon ena  k  31.  8.  2011.  Dále  byl  také  mírn  
navýšen p íjem za p ijaté lenské p ísp vky, kde došlo k navýšení lenské základny se 



sou asným navýšením po tu v elstev. Navýšení je ale bohužel menší, nežli se p edpokládalo. 
Stále se nám nepoda ilo získat v tšinu neorganizovaných v ela . 

     V roce 2011 byl vytvo en fond dle Chovatelského ádu, jeho napln ní a erpání bude 
ízeno dle návrhu chovatelské komise. 

     Dle návrhu UKRK bude neevidovaný majetek dopln n do evidence majetku do konce roku 
2011, jedná se zejména o pozemky, které SV o.s. nabyla v rámci bezplatných p evod  od 
státu, aby byl vyjád en jeho stav v rozvaze k 31. 12. 2011 

     Vzhledem k plánovaným úpravám a opravám budovy svazu v Praze 1, K emencova 8, je 
rozpo et vyrovnaný. Pro p ípady nep edvídaných výdaj  bude t eba zajistit další p íjmy nebo 
upravit navržené položky výdaj  tak, aby byl zajišt n plynulý provoz sekretariátu RV SV, o.s. 

 
Jana PRCHLÍKOVÁ 

vedoucí ú etní sekretariátu RV SV, o. s. 



 ROZPOČET  ČSV o.s. na rok    2 0 1 2

NÁKLADY plán 2012 plán 2011
k   31.12.11

náklady na poříz. zboží 0 0### 0

spotřeba materiálu
kancelářský 94 70### 96
čisticí a ostatní materiál 30 30### 30
knihy časopisy 20 30### 20
celkem 144 130### 146

spotřeba paliv a energie
plyn 110 180### 105
elektřina 120 150### 110
benzin 60 60### 60

celkem 290 390### 275

nákup HIM a DHIM 750 500### 620

náklady na služby a opravy
budovy 500 150### 250
zařízení 35 35### 35
auto 30 30### 35
celkem 565 215### 320

ostatní náklady na služby
telefon 120 160### 140
ostatní (WEB) 200 210### 259
školení 30 30### 28
poštovné 200 200### 230

50 30### 100

prádelní služby 15 20### 15
vodné, stočné 10 10### 11
odvoz odpadu 5 5### 3

celkem 665###

občerstvení 30 30### 25
občerstvení aktivy 40 45
celkem 70 30### 70

náklady na cestovné
zaměstnanci 50 80### 50
RV a PRV 300 350### 350

ostatní 200 225### 200
celkem 550 655### 600

osobní náklady
mzdy ###
refundace mezd 5 60### 5

1050### 750
20 60### 15

honoráře, dohody 500 400### 600

celkem ###

skut.30.9.10oček.skut.

vn.audit,znal.,právní sl.

propagace spotř.medu 6 696 8 062
7 326 8 848

náklady na repre

6 450 6 500 6 000

delegačné,funk.pož.,OF 1 050
vyhodnocení org. složek

8 025 8 070 7 370



náklady na soc. z.
sociální pojištění ###
zdravotní pojištění 650 655### 595
připojištění, ostatní soc. 30 30### 30
náklady na stravování 200 200### 200
celkem ###

pojistné
auto 30 25### 27
věcné a budov 55 60### 60
celkem 85 85### 87

poplatky
banky 100 100### 90

ostatní 100 100### 95
5 5### 6

20 20### 20
člen Agrární komory ČR 60 60### 60
celkem 285 285### 271

poskytnuté příspěvky
na varroázu ### 650

350 350 350
a vzdělávací činnost

###
MMR 500 500
celkem ###

INFORMATIVNÍ:

včel. stanice Rosice a Lednice 50 50### 150

Program na podporu
spotřeby medu  ze SF 3540###

15 % pro OV ###

1 670 1 680 1 550

2 550 2 565 2 375

odpis pohl.

člen Apislavie
člen Apimondie

1 500 1 500
plem. práce

spol.prosp. 18 150 18 150 19 000

20 500 20 000 20 500

3 350 4 030

1 278 1 262 1 245



VÝNOSY plán 2012 plán 2011
k   31.12.11

tržby za prodej tiskovin 5 20### 5

služeb
nájem bytů 550 540### 545

nájemné znebytových prostor 805 810 825
odborné překlady 150 150### 130
inzerce 360 310### 350
časopis 50 42### 50
celkem ###

dotace ###
dotace MMR 300 300
dotace SZIF PSM
ostatní výnosy

úroky 200 200
###

plnění poj.
75 75 75

nájem pozemku 10 15 7
ostatní 150 150### 156
celkem 435 240### 438

přijaté členské příspěvky ###
ČP 15 % OO
celkem

VÝNOSY CELKEM ###

NÁKLADY CELKEM ###

H. V. CELKEM ###

PŘÍDĚL DO SF ###

PŘÍDĚL DO SOC. FONDU 200 200### 200

NEROZDĚLENÝ HOSP. VÝSL. 15 928### 846

skut.30.9.10oček.skut.

tržby za prodej vl. výrobků a 

1 915 1 852 1 900

20 000 20 000 20 000

6 696 8 062

Jabloňany
Vč. Prod. a bis, s.r.o.

fin.maj.DOL

16 965 17 600 16 750
-1 278 -1 262 -1 245
15 687 16 338 15 451

45 038 38 450 46 156

41 140 33 640 41 482

3 898 4 810 4 674

3 683 3 682 3 628


	rozpocet_201216.pdf
	nákl.2012
	výnosy 2012




